



Spolek majitelů garáží v ulici Kpt. Vajdy, se sídlem Belikovova 1810/9, 700 30 Ostrava-
Zábřeh, IČ: 023 37 851, tel. 605577809, e-mail : milan@kodeeko.eu

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA ÚŘAD MĚSTSKÉHO OBYVODU OSTRAVA-JIH odbor majtkový		Čís. dop.
Došlo:	28-05-2018	Zora: ov. <i>Z. Kov.</i>
Č. JIH/46257/18/062		Ukl. znak <i>fr</i>
Poč. listů: 1	Pril.: 1	

Statutární město Ostrava

Úřad městského obvodu Ostrava-Jih

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka

Žádost o poskytnutí informace


Dle zákona č. 106/1999 Sb. žádáme o poskytnutí následujících údajů o nájmu obecních pozemků pod garážemi při ul. Kpt Vajdy.

Mělo by se jednat o 120 garáží.

- 1) Předpis součtu nájmu na rok 2016
- 2) Skutečně vybrané nájemné v součtu za rok 2016
- 3) Předpis součtu nájmu na rok 2017
- 4) Skutečně vybrané nájemné v součtu za rok 2017
Tyto 4 údaje stačí v tisících Kč.
- 5) V tomtéž členění informaci **k zahrazenému obecnímu pozemku p.č. 654/19** za stavebním objektem č.p. 3047 zřejmě firmou Šíp Jiří Ing., Dr. Martínka 1167/45, Hrabůvka, 70030 Ostrava , nebo ŠÍP STAVING s.r.o. , Identifikační číslo: 25385755 s uvedením skutečného nájemce. Žádáme o identifikaci skutečného nájemce tohoto pozemku.

Pro informaci si dojdeme osobně po oznámení e-mailem nebo telefonem.
Děkujeme za ochotu.

V Ostravě 27.5.2018


Ing. Milan Maďa
předseda výboru

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA ÚŘAD MĚSTSKÉHO OBYVODU OSTRAVA-JIH odbor majtkový	
Došlo:	28-05-2018
Převzala:	Hana KUPKOVÁ zmocněná pro převímání zásilek



Statutární město Ostrava
Městský obvod Ostrava-Jih
úřad městského obvodu

Vaše značka:

ze dne:

Č. j.: JIH/047981/18/OMJ/Bra

Sp. zn.

Spolek majitelů garáží v ulici Kpt. Vajdy

Ing. Milan Maďa, předseda výboru

Belikovova 1810/9

700 30 Ostrava-Zábřeh

Vyřizuje : Mgr. Lucie Brázdová

Telefon: +420 599 430 229

E-mail: lucie.brazdova@ovajih.cz

Datum: 6. červen 2018

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím


Dne 28. 5. 2018 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, týkající se výše nájemného obecních pozemků pod garážemi při ulici Kpt. Vajdy a pozemku p. p. č. 654/19, k. ú. Zábřeh nad Odrou.

Vaši žádost o poskytnutí informací považujeme v tuto chvíli za doplněnou a sdělujeme Vám následující:

1-4) výše předpisů nájemného za rok 2016 činila zaokrouhleně 115 tis. Kč, stejně tak v roce 2017, výše skutečně vybraného nájemného byla v obou letech ve stejné výši jako předpisy nájemného, k těmto předpisům nevidujeme žádnou pohledávku;

5) k pozemku p. p. č. 654/19, k. ú. Zábřeh nad Odrou, evidujeme nájemní smlouvu na pronájem části tohoto pozemku. Protože se jedná o pronájem fyzické osobě, nemůžeme Vám dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů, údaj o nájemci poskytnout. Předpis nájemného byl v roce 2016 ve výši 16.304 Kč, stejně tak i v roce 2017. Tyto částky byly v obou letech řádně uhrazeny.

S pozdravem


Mgr. Andrea Miškaříková
vedoucí odboru majetkového

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA
Úřad městského obvodu Ostrava-Jih
odbor majetkový
ul. Horní 3
700 30 Ostrava-Hrabůvka